
TRAIN

TRAM
TRAIN

CAR

TRAIN

TRAM
TRAIN

CAR

Les horaires et renseignements sont donnés sous réserve de modifications. Consulter l'affichage en gare le cas échéant. Document non contractuel.

horairesNOUVEAUX

26 LE MANS   LA FLÈCHE   SAUMUR
du 2 juillet au 9 décembre 2017

Train à Grande Vitesse. Réservation obligatoire ; 
horaires donnés à titre indicatif et donc 
susceptibles 
d’être modifiés.  
Renseignez-vous au 

En période scolaire, desserte du Lycée 
Bouchevreau 10 minutes après La Flèche (Gare 
routière). Desserte également de l’arrêt La Flèche 
(Gambetta). Renseignements auprès du conducteur.

Circule le 3 juillet, du 4 septembre au 16 octobre  
et à partir du 6 novembre.

Circule le 5 juillet, du 6 septembre au 18 octobre  
et à partir du 8 novembre.

Circule du 3 au 7 juillet, du 4 septembre  
au 20 octobre et à partir du 6 novembre.

TGV

q

w

e

r

Circule le 7 juillet, du 8 septembre au 20 octobre,  
et à partir du 10 novembre.

En période scolaire, arrêt facultatif à Arnage  
(av. nationale) pour desservir le lycée Claude 
Chappe. Desserte de Parigné-le-Polin (Centre) et 
Cérans (Église) sur demande auprès du conducteur.

La ligne dessert également les arrêts Clefs (Centre), 
Cuon (Église) et Jumelles (Église) pour les services  
à destination de Saumur. Faire signe au 
conducteur.

 Autocar circulant uniquement en période scolaire.

Desserte assurée par autocar régional.  
Tarif personnel et ayants-droit SNCF non 
applicable. Les billets peuvent être achetés dans 
tout le réseau de distribution SNCF et à bord des 
autocars.

t

y

Les autocars sont aménagés pour le transport 
des personnes en fauteuil roulant. Réservation 
conseillée.

Un abri vélo à accès contrôlé est à disposition  
en gare de Saumur. Il est accessible gratuitement 
avec un badge à retirer en gare, sur présentation 
d'un justificatif d'abonnement, d'une pièce  
d'identité et contre remise d'une caution de 10€.

Possibilité de location de vélo à la gare routière  
de La Flèche, auprès de l'office de tourisme :  
du 1er avril au 31 octobre.

Télécharger l’application zenbus pour suivre  
votre autocar en temps réel.

 Nouveau :  Une navette gratuite vous dépose  
à l'entrée du Zoo de La Flèche.  
Tous les horaires et plus de renseignements sur 
www.stao72.fr et au 0 970 82 13 92.

Pour tout renseignement et réservation PMR,  
contacter :  

KISIO Services  
Tél. 0 970 82 13 92 (prix d’un appel local)

En cas de situation perturbée,  
contacter :  

Transdev STAO   
Tél. 02 43 39 97 30

 

Paris Montparnasse 07.40 08.14 09.40 12.14 12.14 12.14 15.14 15.40 16.40 16.40 17.14 17.40 17.40 19.14 20.14
Le Mans 08.36 09.09 10.34 13.09 13.09 13.09 16.09 16.34 17.34 17.34 18.09 18.34 18.34 20.09 21.09

Du lundi au vendredi
Samedi, dimanche et fêtes

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven Lun Lun à 

Ven
Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun, 
Mar,

Jeu, Ven
Mer Mer Lun à 

Ven
Lun à 
Ven

Lun à 
Ven Ven Lun à 

Ven
Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Jeu Ven Lun à 

Ven Ven

à partir  
du  

28 août

 q

jusqu'au  
25 août q w 

à partir  
du  

28 août

 q

jusqu'au  
30 août,  

et le  
25 oct

e
à partir  
du 28 
août

r jusqu'au  
25 août t y

à partir 
du 28 
août

à partir 
du 28 
août 

et le  
13 juillet

et le  
13 juillet

 
Numéro de circulation des cars 57741 57775 57791 57745 57801 57747 57749 57771 57781 57751 57795 57797 57797 57753 57803 57755 57757 57805 57759 57761

EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS

Le Mans (Gare SNCF) 06.25 06.50 07.00 08.50 09.20 11.00 13.20 13.20 13.20 16.20 16.40 17.00 17.00 17.50 18.10 18.30 19.10 19.10 20.20 21.20
Le Mans (Bd Lefaucheux) I 06.58 07.08 08.58 09.28 11.08 13.28 13.28 13.28 16.28 I 17.08 17.08 17.58 18.18 I 19.17 19.17 20.27 21.27

Le Mans (Viaduc) 06.30 I I I I I I I I I 16.45 I I I I 18.35 I I I I
Le Mans (Pontlieue) 06.35 I I I I I I I I I 16.50 I I I I 18.40 I I I I

Arnage (Av. Nationale) 06.48 I I I I I I I I I 17.04 I I I I 18.54 I I I I
Guécélard (Belle Etoile) 06.52 I I I I I I I I I 17.07 I I I I 18.58 I I I I

Guécélard (Église) 06.56 07.11 07.23 09.13 09.43 11.21 13.41 13.41 13.41 16.43 17.11 17.23 17.25 18.15 18.35 19.01 19.32 19.32 20.42 21.42
Parigné-Le-Pôlin (Centre) 07.01 I I I I I I I 13.47 I 17.16 I I I I 19.07 I I I I

Cérans (Église) 07.06 I I I I I I I 13.51 I 17.20 I I I I 19.12 I I I I
Cérans-Foulletourte (Le Croissant) 07.11 07.17 07.29 09.19 09.48 11.27 13.47 13.47 13.55 16.49 17.24 17.29 17.31 18.21 18.41 19.16 19.38 19.38 20.48 21.48

Oizé (Centre) I I I I I I I I I I 17.30 I I I I 19.21 I I I I
La Fontaine-St-Martin (Centre) I I I I I I I I I I 17.35 I I I I 19.27 I I I I

La Fontaine-St-Martin (Chêne Vert) 07.16 07.21 07.33 09.23 09.53 11.31 13.51 13.51 13.58 16.53 17.37 17.33 17.35 18.25 18.45 19.28 19.42 19.42 20.52 21.52
St-Jean-de-La-Motte (Le Point du Jour) 07.20 I I I I I I I I I 17.40 I I I I 19.32 I I I I

Clermont-Créans (Mairie) 07.26 07.29 07.40 09.30 10.00 11.39 13.59 13.59 14.05 17.00 17.45 17.40 17.43 18.33 18.53 19.37 19.50 19.50 21.00 22.00
La Flèche (Gare routière) 07.32 07.35 07.45 09.35 10.10 11.45 14.05 14.05 14.10 17.05 17.50 17.45 17.50 18.40 19.00 19.42 19.55 19.57 21.05 22.05

Baugé (Centre) 10.30 19.20 20.17
Longué-Jumelles (Les 4 Chemins) 10.52 19.42 20.39

Vivy (Mairie) 11.00 19.50 20.47
Saumur (Gare SNCF) 11.10 20.00 20.57

Correspondances TGV

Sam Sam Sam Sam

et les  
14 juillet  

et  
11 nov

et les  
14 juillet  

et  
11 nov

et les  
14 juillet  

et  
11 nov

et les  
14 juillet  

et  
11 nov

57809 57763 57743 57765

EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS

08.46 10.52 13.20 18.20
08.54 11.00 13.28 18.28

I I I I
I I I I
I I I I
I I I I

09.07 11.13 13.41 18.43
I I I I
I I I I

09.13 11.19 13.47 18.49
I I I I
I I I I

09.17 11.23 13.51 18.53
I I I I

09.25 11.31 13.59 19.00
09.31 11.37 14.05 19.05

11.57 19.25
12.19 19.47
12.27 19.55
12.37 20.05

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

sauf les  
14 juillet  

et  
11 nov

sauf les  
14 juillet  

et  
11 nov

sauf les  
14 juillet  

et  
11 nov

sauf les  
14 juillet  

et  
11 nov

sauf les  
14 juillet  

et  
11 nov

57767 57793 57769 57807 57773

EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS

09.19 18.20 20.20 21.20
09.27 18.28 20.28 21.28

I I I I
I I I I
I I I I
I I I I

09.40 18.41 20.42 21.42
I I I I
I I I I

09.46 18.47 20.48 21.48
I I I I
I I I I

09.50 18.51 20.52 21.53
I I I I

09.58 18.59 21.00 22.00
10.04 10.10 19.05 21.10 22.05

10.30 19.25 21.30
10.52 19.47 21.52
11.00 19.55 22.00
11.10 20.05 22.10

07.40 09.40 12.14 17.14
08.36 10.34 13.09 18.09

08.14 17.14 20.14
09.09 18.09 21.09


